Решение Совета депутатов муниципального образования

Люберецкий муниципальный район Московской области

№ 185/28  от 17.03.2017
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 17.03.2016 № 122/19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Люберецкий муниципальный район Московской области»
В соответствии со ст. 9, 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области от 28.12.2016 № 183/2016-ОЗ  «Об организации местного самоуправления на территории Люберецкого муниципального района», Уставом муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области, Совет депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 17.03.2016  № 122/19 «О бюджете муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменением, внесенным Решением Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 16.06.2016 №140/22) следующие изменения:

1) Подпункт «6.4.5.» пункта «6.4.» раздела «6» изложить в новой редакции:

«6.4.5. Перераспределение бюджетных ассигнований между разделами, подразделами, целевыми статьями и видами расходов бюджета в пределах, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, финансам и муниципальной собственности.
Глава района                                                                      В.П. Ружицкий